ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2020 № 1400

г. Богданович

Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения № 1 «Детский сад

Будущего» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2016 № 174-ФЗ «Об

автономных учреждениях», постановлением главы городского округа Богданович

от 07.03.2019 № 462 «Об утверждении Устава Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения № 1 «Детский сад Будущего»

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

социально-личностному направлению развития воспитанников» в новой

редакции», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения № 1 «Детский сад Будущего»

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

социально-личностному направлению развития воспитанников в новой редакции

(прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 12.04.2019 №754

«Об утверждении состава Наблюдательного совета МАДОУ № 1 «Детский сад

Будущего» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                П.А. Мартьянов